
 

  

                                                                                                                                                                                                  Miasto i Gmina                                                                
                                                                                                                                                                                                              Łasin                                                                                                                                                             
   

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Łasin, dnia 11 maja 2023 roku. 

 

IBG.271.1.2.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  „Przebudowa drogi gminnej Nr 041311C w Nowych Mostach”, znak 

postępowania:  IBG.271.1.2.2023 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuję, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

 
Cena 
(C) 

w zł 
 

Długość okresu 
gwarancji na 

roboty 
budowlane (G) 
w miesiącach 

1 
Przedsiębiorstwo Budowy  
Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
Kozłowo 8a, 86-105 Świecie 

1.396.267,75 60 

2 

Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo  
Robót Drogowo-Budowlanych  
STRZELBUD Sp. z o.o. 
ul. Lotnicza 3, 82-500 Kwidzyn 

1.707.490,18 60 

 


		2023-05-11T10:44:46+0200




